
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

четвертого созыва                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

 29.03.2017г. № 112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального образования 

Александровский район от 28.09.2016 № 78 

«О принятии осуществлению части полномочий  

поселений по решению вопросов местного 

значения в части осуществления внутреннего  

муниципального финансового контроля 

 

 

 

 

Руководствуясь статьями 15 и 52 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

утвержденным федеральным законом РФ от 31 июля 1998г. N145-ФЗ с 

изменениями и дополнениями  и Уставом Александровского района, Совет 

депутатов муниципального образования Александровский район решил: 
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования Александровский район от 28.09.2016г. №78 «О принятии к 

осуществлению части полномочий поселений по решению вопросов 

местного значения в части осуществления внутреннего муниципального 

финансового контроля», дополнив пункт 1 абзацем 11 следующего 

содержания:  

«контроль за соблюдением законодательства в сфере закупок в 

соответствии с п. 3 ч.1 ст.99 Федерального Закона  №44-ФЗ от 05.04.2013г. 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд». 

 

 

 

 



2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и 

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017года. 

 

 

 

Глава  района                                        Председатель Совета депутатов 
 

________________А.П.Писарев            _____________Е.И.Богомолова 

 

Разослано: Гриневу С.Н., Лысенкову Г.П., главному специалисту 

внутреннего финансового контроля, администрациям Александровского, 

Георгиевского, Добринского, Ждановского, Зеленорощинского, 

Каликинского, Марксовского, Новомихайловского, Романовского, 

Султакаевского, Тукаевского, Хортицкого, Чебоксаровского и Яфаровского 

сельских поселений, администрации Александровского района, 

финансовому отделу администрации Александровского района, прокурору, 

вдело. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


